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

Виды услуг

Название, адрес, 
телефон

Название, адрес, 
телефон

Тула,
ул. Октябрьская, 62. 
Тел.: 344-194, факс 

34-14-09, 8-920-276-
80-71. Вск. – вых. 

Тула,
Новомосковское ш., 

58. Тел.: 730-656, 
8-910-588-79-77.

Ул. Скуратовская, 124. 
Тел. 8-920-276-80-72 

(без вых.).

АВТО03
Тел.: 28-13-66,

8-910-948-81-81,
КРУГЛОСУТОЧНО.

ЭВАКУАТОР
24 ЧАСА

ИП Шестопалов А. С.

ИП Ходырева Е. А.

АВТОСЕРВИС
Тула,

ул. Щегловская 
Засека, 8.
Телефон

8-910-949-52-14.

Ремонт и обслуживание 
автомобилей в Туле

Юридические
услуги в Туле

Тула, пр. Ленина, 77, 
оф. 522. Телефоны: 
30-82-26, 33-12-80, 
8-910-943-72-22.

Поможем 
оформить

НАСЛЕДСТВО

Фрунзе ул., КОМНАТА  студентке, 4/9-эт. 
27-47-79. (№696)

Дома. Аренда.  >
Сдаю

Привокзальный

К.Гора, ул.Стрекаловская,  дом, 70 кв. м., 
все уд-ва, уч-к, 6 т. р. + свет, 89157876902, 
АН «ПАРЛАМЕНТ» 252044.

Область
Дом в п. Рогожинский.  Ул.Железняка, 

70кв.м., со всеми удобствами, АГВ, 4 ком.+зал, 
кухня, с/у совм., вода, эл-во, мебель, ТВ, холо-
дильник. Канализация. 15 тыс. руб.+ к/у. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90.

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Область

АРЕНДА – ПРОДАЖА 
Помещение 120 м2. 
г. Ефремов. После 
капитального 
ремонта. Тел.: 8-916-
681-26-36.

Предлагается на продажу (в аренду)  
комплекс нежилого назначения. Деми-
довская ул., об. пл. 400  кв. м.  Нежилые 
помещения в собственности. Продажа 25000 
р. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Привокзальный
Площади производственные, склад- 

ские от 60 до 450 кв.м, на территории 
охраняемой базы в Мясново, офисы от 
30 кв.м на территории. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-905-189-83-96, 730-777, 8-920-
758-32-22.

Торгово-офисное помещение.  Демон-
страции ул. Цокольное. Помещение с от-
делкой. Площадь помещения:  13  кв. м. 
Выходы: парадный – ул. Демонстрации. 
Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06,  АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Торгово-офисное помещение.  Красноар-
мейский пр., 2 этаж. Площадь помещения:  
36  кв. м.  Выходы: парадный – пр. Красно-
армейский. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06,  АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Пролетарский
Помещения под офис, производство,  

площадки под склад в Пролетарском р-не 
сдает в аренду ЗАО «СУ Ремстроймонтаж» 
Тел. 41-30-70, 8-963-224-18-02

Торговые площади в ТЦ «Континент»  от 18 
кв.м, Обл.больница. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 730-
777, 8-905-189-83-96, 8-920-758-32-22.

Советский
Офисные помещения  площадью от 15 до 

100 кв.м. в торгово-офисном центре по ул. 
Революции. Телефон, интернет, бесплатная 
охраняемая парковка. Собственник. Недо-
рого. Тел.: 24-99-77

Центральный
ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ в АРЕНДУ:  пл. от 

65 до 80 кв. м, 3-й этаж, по адр.: Тула, пр. 
Ленина, 21. СКЛАДСКИЕ  от 200 кв. м и ОФИС-
НЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ от 17 кв. м по адр.: Тула, 
ул. Скуратовская, 102. Тел.: 8-961-146-66-
00, 23-20-74. (№779)

Сдается в аренду торгово-офисное по- 
мещение 1000 кв. м. по ул. Щекинское шос-
се р-н Басово. VIP-зона от 500 руб кв.м., 
тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Предлагается на продажу  (в аренду)  ком-
плекс нежилого назначения. Адрес: г. Тула, 
ул. Некрасова. Общая площадь 800 кв. м. 3, 
4 этажи. Нежилые помещения в собствен-
ности. Все коммуникации в наличии. Отдель-
ный выход. Водоснабжение –центральное. 
Канализация – центральная. Газ – среднего 
давления. План-схема расположения комму-
никаций – в наличии. Продажа 25000 р.кв.м.  
Аренда 200 р. кв. м. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Эксклюзивное предложение.  Торгово-
офисное помещение. Продажа или аренда.  Ул. 
Тургеневская. Все коммуникации в наличии. 
Площадь  120  кв. м. Помещение с отделкой, 
высота потолков 4.5м. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Экслюзивное предложение.Торгово- 
офисное помещение. Продажа или арен-
да.Ул. Гоголевская ул./Ленина пр. Все ком-
муникации в наличии. 62 кв.м. Помещение 
с отделкой.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Действующий  >
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